
2023年 4月 10日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

システムメンテナンスに伴う 

キヨスマ！「PayB払込票決済サービス」の一時停止について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 キヨスマ！「PayB 払込票決済サービス」について、システムメンテナンスのため、下記のとお

りサービスを一時停止いたします。お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほど

お願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．サービス停止期間 

  2023年 4月 25日（火）1：00 ～ 6：00（予定） 

  ※再開時間は前後する可能性があります。 

 

 

２．停止内容 

  停止期間中、キヨスマ！「PayB払込票決済サービス」がご利用いただけません。 

  ※キヨスマ！「残高・入出金明細照会サービス」等、その他のサービスはご利用いただけます。 

 

 

以 上 


